Kurvisen sukuyhdistys ry.

SUKUNEUVOSTO 2015-2018:

Varsinaiset jasenet:

Pirkka Karki Porrassalmenkatu 59 as 23 050 — 567 1326
puheenjohtaja 50100 MIKKELI
pike-_87 @ hotmail.com

Eero Kurvinen Matelintie 1 0400 — 279 476
varapuheenjohtaja, 82900 ILOMANTSI

arkistonhoitaja eero.kurvinen @ kolumbus.fi

Anne Jarvi Pallastunturinkuja 7 F 19 046-876 1083
sihteeri, 01280 VANTAA

merkkipaivévastaava anne.jarvi @ elisanet.fi

Eeva Kilpi-Nevalainen ~ Haaponiementie 1 as 1 050 — 493 2033
rahastonhoitaja, 83780 HORSMANAHO

sukuluettelon pitdja erkilpi @ gmail.com

Matti Kuusaro Lahdentauksentie 160 0500 — 445 011

44250 AANEKOIVISTO
matti.kuusaro @ gmail.com

Minette Kérki Sdijarventie 251 040 — 416 4592
37530 LEMPAALA
minettekarki @ live.com


mailto:anne.jarvi@elisanet.fi

Varajésenet:

Marjatta Haapala Sepénkatu 8a A 2 050 — 342 9533
80110 JOENSUU
pete.haapala @ kolumbus.fi

Elias Karki Leukuntie 2 050 - 586 5181
33980 PIRKKALA
elias.karki@tampere.fi

Pekka Karki Onnentie 14 040 — 554 4737
00600 HELSINKI
pekka.karki@kolumbus.fi

Sami Luoto Rakuunatie 59 A 2 044 — 210 7339
20720 TURKU
Sami.Luoto@pelastakaalapset.fi

Teppo Suominen Palokérjenkatu 19 B 0400 — 164 600
20610 TURKU
teppo.suominen@tulityokoulutus.fi

Eeva Taponen Pohjolankatu 52 0500 — 760 721
80260 JOENSUU
eeva.taponen@elisanet.fi

Maija Torménen Ketsuntupa 4 050 — 354 4331
82200 HAMMASLAHTI
maija.tormanen@jns.fi

HUOM! Sp-osoitteista pitaa poistaa ylimaaraiset valit @-merkin molemmin
puolin.
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